

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانک و بیمه؛ علیرضا ملاحتی انرژی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی ورزش؛ علی جوهری گزارش؛ کورش شرفشاهی شهرستان ها؛ داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان، آذر پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** tejaratnewsaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

بین الملل

نمایش نفوذریس جمهور روسیه در خاورمیانه؛

پشت پرده سفر پوتین به عربستان

گروه بین الملل: رئیس جمهوری روسیه دوشنبه برای اولین بار در یک دهه گذشته عازم عربستان سعودی شد؛ آن هم در تلاش برای سرمایه گذاری روی نفوذ روبه رشد حاصل از پیشرفت‌های نظامی در سوریه، روابط قدرتمند با رقبای منطقه‌ای و همکاری در حوزه انرژی.

به گزارش خبرگزاری رویترز، مسکو در سال ۵۱۰۲ با ارسال نیرو به سوریه قدرتی در خاورمیانه کسب کرد، در حالی که ایالات متحده عقب‌نشینی داشت. در آستانه سفروپتین رئیس‌جمهور روسیه،بشیرهای آمریکایی از شمال سوریه عقب‌نشینی کردند و هم‌زمان متحان کرد توافق با ارتش اسد تحت حمایت روسیه داشتند تا جلوی تهاجم ترکیه را بگیرند. روسیه همچنین مناسباتش با اهل تنسن در عربستان و شیعیان ایران را تقویت کرده است. پوتین در سفر به عربستان با وزیر انرژی روسیه و رئیس صندوق سرمایه‌گشورش همراهی شده، قرار است مذاکراتی با سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه سعودی و محمدبن سلمان، ولیعهد و حاکم دوفاکتوی عربستان داشته باشد.فردی که پوتین می‌گوید روابط دوستانه‌ای با آن دارد، روابط تقویت‌شده

جامعه

هشدار درباره کلاهبرداری تماس تلفنی ناخواسته

مدیر کل حفاظت از حقوق مصرف‌کننده گولاتوری با هشدار درباره کلاهبرداری تماس تلفنی ناخواسته، باخارج از کشور، گفته است: مشترکین تلفن همراه باید مراقب تماس با شماره‌های ناشناس و کلیک روی لینک‌های ناشناس باشند.

در سالیان اخیر مشکلی با نام «duarFingnaW» یا «mac3in» برای اپراتورها به وجود آمده است که در آن مهاجم یکسری شماره‌های ویژه یا پر میوم (mumerp) تهیه و از آن‌ها بصورت رندوم به شماره‌های سراسر دنیا تماس‌هایی را برقرار و بلافاصله قطع می‌کند تا یک تماس از دست‌رفته (laCdessim) در گوشی قربانی مشاهده شود.شماره‌های پر میوم شماره‌هایی هستند که جهت ارائه سرویس خاصی ایجاد شده‌اند و

خبر

خدمت پزشکان جهادگر در مسیر عاشقی

مسیر پیاده‌روی ارجمین حسینی میبادگاه‌عاشقانی است که همه‌ی خویش را به میدان عشق‌ورزی و خدمت به خون خدا می‌آورند.عاشقانی‌اوظیفه‌های مختلفی،تخصص‌های متفاوت، یکی از بهترین فعالیت‌های خادمن ارجمین حسینی بر عهده پزشکان متخصص جهادگری است.کثره مقاطع مختلف پیش پیاده‌روی ارجمین با عشق و علاقه‌اشیدنسبت به زائرین کوی حضرت حسین بن علی علیه‌السلام مشغول خدمت هستند این پزشکان هرساله با تشکیل تیم‌های مختلف و برنامهریزی وهماهنگی با بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با کاروان سلامت احسان همراه می‌شوند و بدون چشم‌داشت وبه دور از هر گونه انتفاع همه‌ی وجود خود را به میبادگاه ارجمین می‌ریسند. بعضی از این پزشکان بصورت خانوادگی آمده‌اند و خانواده‌ها در موکب‌های کنار محل برپایی کاروان سلامت احسان، کنار دیگر زائرین پیاده‌روی ارجمین اسکان دارند.در ساعات مختلفی روز به کمک پزشکان می‌آیند.چند نفر نقش منشی پزشک‌ان‌ایقामी کنندو بیماران را به متخصص مربوطه



معرفی می‌کنند.چند نفر در کنار کاردار و خانه‌بجایی‌ها درواها ونظم‌دهی بیماران در صف‌دارومی‌پردازند یکی چندان‌ترین صحنه‌های خدمت پزشکان جهادگر، کاروان سلامت احسان، خدمت‌های بدون تفاوت قائل شدن بین بیماران مراجعه کننده است؛ بطوریکه وقتی بیماران بومی عراق نیز در خود را پیش این پزشکان مطرح می‌کنند باروی بارو چه‌چهری شاد از خدمت به آنان مواجه می‌شوند. دیگر جنلیت این خدمت به زائران پیاده‌روی ارجمین، سختی فهم زبان زائران کشورهای مختلف است؛ زائرانی که خود را از پاکستان،هند،آذربایجان و دیگر نقاط جهان به‌مسیر عاشقی رسانده‌اند.حال‌این‌مسیر نیاز به کمک پزشکی پیدا کرد.مان‌ترین مراجعه کننده هم‌سوزهای جایی هستند.تخصص وقت‌ی کمی‌بینی‌اقوام مختلف ایرانی با پوشش محلی و سنتی خود در پیاده‌روی ارجمین حضور پیدا کرده‌اند.یکی از این‌زائران که در مسیر پیاده‌روی ارجمین با کاروان سلامت احسان آمد تا در خود را با پزشک جهادگر این کاروان مطرح کند از وصف جنلیت این‌انکار عمل نمی‌توان ا رانادیده گرفت.

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

مدیر تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانک و بیمه؛ علیرضا ملاحتی انرژی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی ورزش؛ علی جوهری گزارش؛ کورش شرفشاهی شهرستان ها؛ داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان، آذر پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** tejaratnewsaper@gmail.com

تجارت

روزنامه صبح‌ایران اقتصادی، سیاسی واجتماعی

سه شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۰۵

www.tejaratonline.ir



متحدداشته‌باشدمعتقدچیمیتوانیمروابطاستراتژیک‌وقدرتمندی‌باالاتمتحده داشته‌باشیم‌و در عین حال روابطمان‌را باروسیه‌گسترش‌دهیم.»

پرچم‌های روسیه و عربستان در سفر یک‌روزه پوتین در خیابان‌های ریاض به چشم می‌خورد. پوتین پس از آن اعلام مراتب متحده عربی می‌شود. رئیس جمهوری روسیه در جریان دیدار بارهبران سعودی، درباره پیمان اوپک پلاس که شامل کاهش تولید روزانه ۲.۱ میلیون بشکه نفت از ژانویه می‌شود، بحث و تبادل نظر کرد.

ورزش

التیما توم و یلمو تس به بحرینی‌ها

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: فلسفه ما ن کسب حداکثر امتیازات ممکن است. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، هارک یلمو تس، سرمربی تیم ملی در نشست خبری پیش از دیدار مقابل بحرین عنوان کرد: ما دو بازی داشتیم و امتیاز کسب کردیم. هدف ما برنده شدن در بازی سوم است. سرمربی تیم ملی در پاسخ به پرسش خبرنگار بحرینی که ایران در خارج از خانه بحرین را برده و ارزیابی اش از این مسابقه چیست گفت: باید به حریف احترام بگذاریم ولی آمده ایم تاریخ را بالعکس کنیم. قطعا با تمرکز بالا به مصاف حریف می‌رویم و این بازیکنان هستند که تاریخ‌سازی می‌کنند. وی ادامه داد: بحرین حرف سرسختی هست. ما فیلم بازی های این تیم

جهان

آماده حمله به منبج هستیم

رئیس جمهوری ترکیه به استعقرار ارتش سوریه در مرزهای مشترک با ترکیه و توافق کردها با دولت دمشق واکنش نشان داد. به گزارش اسپوتنیک، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در پاسخ به سوآلی پیرامون استقرار ارتش سوریه در مرزهای مشترک با کشورش، پیش اعلام کرد: معتقد است در عین‌العرب (کوبانی) مشکلی پیش نمی‌آید و پوتین، رئیس جمهوری روسیه رویکرد مثبتی نشان داده است. او گفت: شایعاتی وجود دارد اما از طریق سفارت روسیه در ریاقیم که رویکرد مثبتی در خصوص کوبانی وجود دارد. در نظر می‌رسد با مشخصی در این شهر روبرو نشوسیم. باروس‌ها چه در سطح نظامی و چه دیپلماتیک صحبت کرده‌ایم. اردوغان افزود: به رغم قول‌های آمریکا، منبج هنوز از وجود شبه‌نظامیان کرد پاسگازی نشده است. نیروهای ترکیه و نیروهای اینکه کشورهای عضو ناتو باید تصمیم‌مان درباره منبج هستیم.

وی تصریح کرد: هدف ترکیه بازگرداندن شهر به ساکنان عربش است و ترکیه قصد ندارد به آنجا برود که بماند بلکه اعراب و صاحبان واقعی اش به آنجا می‌روند و هدف ما تضمین امنیت آنهاست. وی احتمال داد که در سایه توافق دولت دمشق با نیروهای کرد بر سر استقرار ارتش سوریه در مرزها با ترکیه، مشکلی در منطقه کوبانی به وجود نیاید. اردوغان درباره تصمیم اخیر آمریکا نیز گفت: تصمیم آمریکا درباره شمال سوریه را تصمیم مثبتی می‌دانیم. او گفت که آنکارا کل، صدراعظم آلمان و بورریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس به وی اعلام کردند که در جریان حقیقت‌وضعیت ترکیه قرار ندارند. رئیس جمهوری ترکیه با بیان اینکه کشورهای عضو ناتو باید

بادداشت

جای خالی وزارت بازرگانی

ایفا کند و ایجاد وزارت بازرگانی امری پسندیده است اما باید با دقت انجام شود و به ملخقات و جزئیات و رسانش توجه شود. به اندازه‌ای که شود نامش را امور بازرگانی کشور نهاد وظایقش روشن و مشخص و ساختارش ایجاد شود. نه کمتر و نه بیشتر. رسالت امور مربوط به بازرگانی داخلی و خارجی اینقدر وسیع و استراتژیک و پیچیده و تخصصی است که ضرورت مجزا شدنش از سایر بخشها را مضاعف میکند. ما تولید را برای تولید نمیخواهیم. ذکر تولید کنیم و به مصرف نرسد یا صادر نشود درآمدی حاصل نمیگردد و تولید رونقی ندارد. برای اینکه تولید با کیفیت و بازار پسند و مورد پسند مشتری داخلی و خارجی و قابل رقابت باشد میبایست به امور بازرگانی بازرسانی و بازرگانی آن توجه شود. حتی آن زمان که مبنای اقتصاد تبادل کالا یا لاابود بازرگان و بازرگانی نقش آفرین بود چ رسد به عصر حاضر و شرایط کنونی کشور. در آخر ذکر نکته ضروری است که چنانچه پس از تشکیل وزارتخانه افرادی مسولینهای آن را به عهده بگیرند که تخصص و توان جامه یعمل پوشاندن به رسالت بزرگ این وزارتخانه را نداشته باشند بازم خدای ناکرده شاهد ناکارآمدی در این بخش خواهیم بود. پس باید گفت برای کارآمدی امور بازرگانی تشکیل وزارتخانه شرط لازم است اما شرط مافی نیست.



راهپیمایی اربعین به روایت تصویر

قاب روز

فناوری

دور زدن سیستم Face ID اپل با نوار چسب!



به گزارش وب سایت خبری تحلیلی sdnertlatigID، به‌تازگی گروهی از پژوهشگران، نقص امنیتی ویژه‌ای را تحت عنوان هک تشخیص حیات در DlecaF پیدا کردند.

تشخیص حیات بخشی از فرایند شناسایی بیومتریک است که قابلیت‌های صورت‌واقعی را از نمونه‌های جعلی آن شناسایی می‌کند. بخشی از این فرایند به تشخیص بیدری فرد از روی باز یا بسته بودن چشم فرد مرتبط می‌شود. در واقع اگر عنبیه و مردمک شناسایی نشوند دستگاه قفل کشایی نمی‌شود. در این میان، سیستم تشخیص چهره اپل به کاربران اجازه می‌دهد که حتی در هنگام پوشیدن عینک نیز بتوانند دستگاه خود را قفل کشایی کنند. با این حال زمانی که فیس آی دی عینکی را شناسایی می‌کند، سعی می‌کند که داده‌ها را از محیط چشم جمع‌آوری کند. این تیم تحقیقاتی دریافت که با ترکیب این دو قابلیت می‌توان فیس آی دی را دور زد، و تنها کاری که باید انجام شود چسباندن نوار سیاه در مرکز هر شیشه عینک و نوار سفید در میان هر نوار سیاه است. نوار سیاه و سفید به ترتیب عنبیه و مردمک را شبیه‌سازی می‌کنند.